

Noella Wholesale ApS

Karlskogavej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 84 72 59

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noella Wholesale ApS Karlskogavej 8 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 84 72 59
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lau Kjær Knudsen Mikael Øvad Bent Knudsen
Direktion	Lau Kjær Knudsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med beklædning og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i regnskabsåret 2022/2023 fortsat påvirket af eftervirkninger fra de seneste års hændelser, og må derfor anses som værende utilfredsstillende, idet selskabet forventer en forbedret drift i de kommende regnskabsår trods fortsat uro i markedet.

En lang række eksterne faktorer har haft negativ indflydelse på det samlede resultat, herunder senfølger fra global fragt- og supply chain krise, energikrise samt COVID-19 nedlukninger af retail butikker, som fortsat har effekt på branchen. Den generelle uro i markedet, der bl.a. er et resultat af krig, inflation, stigende renter og udsving på finansmarkedet, medfører bl.a. et generelt faldende forbrug på tværs af brancher, og dermed også i tøjbranchen.

Derudover har valutakursudsving på varekøb i USD og varesalg i NOK og SEK påvirket resultatet negativt. De eksterne faktorer har samlet set påvirket virksomhedens realiserede driftsresultat negativt, mens omsætningen har været omtrent samme niveau som tidligere.

Som følge af ovenstående har selskabet foretaget en række omstruktureringer og investeringer, som forventes at påvirke selskabets drift positivt fremadrettet.

Der vurderes ikke at være særlige risici i hverken varebeholdninger eller tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, idet der foreligger klar og stram styring af begge områder. Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.227.527	9.444
1 Personaleomkostninger	-8.498.748	-7.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.045	-135
Driftsresultat	-464.266	1.426
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.559	4
Andre finansielle indtægter	538.182	479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.146.434	-532
Resultat før skat	-1.055.959	1.269
Skat af årets resultat	137.186	-327
Årets resultat	-918.773	942
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-68
Overføres til overført resultat	0	1.010
Disponeret fra overført resultat	-918.773	0
Disponeret i alt	-918.773	942

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.431	376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.431</u>	<u>376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>549.431</u>	<u>376</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.542.356	14.891
Forudbetalinger for varer	527.734	1.980
Varebeholdninger i alt	<u>16.070.090</u>	<u>16.871</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.694.600	7.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	957.549	1.328
Udsudte skatteaktiver	153.371	0
3 Andre tilgodehavender	5.098.564	3.760
Periodeafgrænsningsposter	110.104	18
Tilgodehavender i alt	<u>12.014.188</u>	<u>12.276</u>
Likvide beholdninger	<u>116.152</u>	<u>295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.200.430</u>	<u>29.442</u>
Aktiver i alt	<u>28.749.861</u>	<u>29.818</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	10.960.673	11.879
Egenkapital i alt	11.060.673	11.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.152	2
Hensatte forpligtelser i alt	18.152	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.388.484	3.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.394.546	4.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.773.850	568
Selskabsskat	0	328
Anden gæld	3.114.156	8.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.671.036	17.837
Gældsforpligtelser i alt	17.671.036	17.837
Passiver i alt	28.749.861	29.818

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.635.547	7.042
Pensioner	696.854	691
Andre omkostninger til social sikring	166.347	150
	<u>8.498.748</u>	<u>7.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.381	27
Andre finansielle omkostninger	1.129.053	505
	<u>1.146.434</u>	<u>532</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavende består primært af udlån til fællesejede virksomheder.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.338 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		15.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.695
Driftsinventar og driftsmateriel		549
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for engagement i pengeinstitut vedrørende øvrige selskaber med fælles ejerkreds. Det samlede beløb udgør pr. statusdagen t.kr 706		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noella Fashion ApS, CVR-nr. 37365513, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
